
 
Uchwała Nr XX/57/13. 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 
z dnia 11.04.2013 roku 

 
w sprawie wniosku o modernizację ulic na terenie jednostki pomocniczej  

Piecki-Migowo w Gdańsku. 
 
Na podstawie §14 ust. 1 pkt. 5 oraz §14 ust. 1 pkt. 13 załącznika do uchwały Nr XIX/342/11 Rady Miasta Gdańska  
z dnia 27 października 2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
2011.164.3426 Ogłoszony: 2011-12-09) oraz uchwały XXII/440/12 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 stycznia 2012r. zmieniającej 
uchwałę Rady Miasta Gdańska w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki – Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2012.554 
Ogłoszony: 2012-02-08)  

 
uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 
Rada Dzielnicy Piecki-Migowo będąca Radą Jednostki Pomocniczej Miasta Gdańska zwraca się do 
Prezydenta Miasta Gdańska z wnioskiem o wykonanie kompleksowego remontu jezdni „pomocniczej” 
w ciągu ulicy Wileńska i Jaśkowa Dolina zaznaczonej na planie sytuacyjnym stanowiącym załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Rada Dzielnicy Piecki-Migowo będąca Jednostką Pomocniczą Rady Miasta Gdańska zwraca się do 
Prezydenta Miasta Gdańska, z wnioskiem o zabezpieczenie, na czas do przewidzianego remontu, 
przejezdności ulicy Rakoczego, na odcinku od ulicy Wyrobka do ulicy Warneńskiej, zaznaczonej na 
planie sytuacyjnym stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały poprzez usunięcie ubytków 
nawierzchni jezdni. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY DZIELNICY 
PIECKI-MIGOWO 

 
Piotr Wysocki 

 
 
 
 
 
 
 
 
UZASADNIENIE:  
 
Rada Dzielnicy postanawia wesprzeć inicjatywę mieszkańców dzielnicy wskazujących na potrzebę 
modernizacji wskazanego odcinka ulicy. Część jezdni wzdłuż ulicy Wileńskiej użytkowana jest przez 
pojazdy komunikacji miejskiej, które niszczeją na potężnych wyrwach w jezdni. Pozostała część 
przedmiotowej jezdni stanowi dojazd do Oddziału Poczty Polskiej oraz punktów handlowych przy ulicy 
Zofii Nałkowskiej. Przedmiotowa jezdnia przez okres jej istnienia czyli ponad 35 lat nigdy nie została 
poddana gruntownej modernizacji, zaś prowizoryczne i często niefachowe naprawy powodują jej 
nieustanną degradację. Biorąc powyższe pod rozwagę przedstawienie wniosku jest konieczne  
i zasadne. 
 
Wnioskujący: 
 
Komisja Samorządu, Bezpieczeństwa i Ładu Publicznego 
Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 


